участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Ахтубинский район», а также земельных участков на территории 

муниципального образования «Ахтубинский район», государственная 

собственность на которые не разграничена» и составляет 61 200 (шестьдесят 

одна тысяча двести) рублей 00 копеек. 

2.5. Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг 

аукциона») устанавливается в размере 3 % начальной цены предмета аукциона 

и составляет 1 836 (одна тысяча восемьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек. 

2.6. Сумма задатка 20 % начальной цены предмета аукциона и составляет 

12 240 (двенадцать тысяч двести сорок) рублей 00 копеек.  

2.7. Место, дата, время начала и окончания приема заявок на                           

участие в аукционе: с 08:00 часов 09.09.2020 до 17:00 часов 08.10.2020                       

по адресу: 416500, Астраханская область, Ахтубинский район, г.

[...]

Астраханская 

область, Ахтубинский район, 1,5-2 км юго-восточнее с. Болхуны, с видом 

разрешенного использования: для ведения животноводства в целях выпаса 

скота, для сельскохозяйственного производства. 

Начальный размер цены земельного участка 61 200 (шестьдесят одна 

тысяча двести) рублей 00 копеек. 

Шаг аукциона - 3 % от начальной цены предмета аукциона и составляет              

1 836 (одна тысяча восемьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек.  

Обременения и ограничения использования земельного участка - 

отсутствуют. 

5. Форма заявки на участие в аукционе, порядок ее приема, адрес места ее 

приема, дата и время начала и окончания приема заявки на участие в аукционе.

[...]

юридическим лицом, в предусмотренном настоящей статьей реестре 

недобросовестных участников аукциона.  

6. Размер задатка, порядок его внесения участниками аукциона и возврата 

им задатка, банковских реквизитах счета для перечисления задатка. 

Сумма задатка составляет 12 240 (двенадцать тысяч двести сорок) рублей 

00 копеек. 

Задаток для участия в аукционе вносится в срок, определенный для 

принятия заявок, в безналичной форме по следующим реквизитам: УФК по 

Астраханской области; р/счет 40302810303493000056; л/счет 05253D04010 

УФК по Астраханской области (Администрация муниципального образования